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Sammendrag

Etter anmodning fra Svalbard Samfunnsdrift A/S ved brev av 15.06.1993
(Ref. OIR/310), har Norges Geotekniske Institutt foretatt en ny
gjennomgang av basisdata og tidligere evaluering av skredutløp mot det
aktuelle utbyggingsområdet på Skjæringa. Det Norske Meteorologiske
Institutt er konsultert vedrørende de klimatiske forutsetningene for skred
i området.

DNMI har pekt på at noen av de registrerte nedbørverdier fra Longyear-
byen synes å være betydelig høgere enn hva man skulle forvente. Det er
derfor gitt uttrykk for at de prognoser for påregnelig nedbør som ble
benyttet i NGI-rapport 914030-1, kan være for høge. En sammenlikning
av observasjonene med basisdata fra andre arktiske stasjoner som gikk i
den samme periode, vil muligens kunne avklare dette. I hvilken grad
høgdevinden avviker fra det som er/blir observert nede på målestasjonene
(Longyearbyen, Svalbard Lufthavn) er det også til en viss grad mulig å
undersøke. Slike analyser vil imidlertid bli relativt omfattende.

NGI har tatt hensyn til de merknader som foreligger, blant annet ved å ta
utgangspunkt i en lavere prognose for påregnelig nedbør i Longyearbyen.
Vi har likevel ikke funnet det faglig forsvarlig å endre konklusjonen i
NGI-rapport 914030-1.
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INNLEDNING

Skredfaren i det aktuelle utbyggingsområdet på Skjæringa er vurdert i
NGI-rapport 914030-1 datert 31.07.92.

Værdata og værprognoser for Longyearbyen og Svalbard Lufthavn var
innhentet fra Det Norske Meteorologiske Institutt. Forholdene mellom
registrert vind i Longyearbyen og på Svalbard Lufthavn og vind-
forholdene over platåene og føringseffekten knyttet til de topografiske
forhold, var diskutert med I. Hanssen-Bauer, DNMI og tatt hensyn til i
vår vurdring. Dette var imidlertid ikke sagt eksplisitt i vår rapport.

Sammenhengen mellom nedbørintensitet og skredfrekvens var vurdert på
basis av forskningsresultat fra Strynefjellet (Bakkehøi 1987).
Rekkevidden av skred var vurdert på basis av tre ulike beregnings-
modeller, en kanadisk og to utviklet ved NGI.

REKKEVIDDE

Det er ikke funnet feil i profildataene som er lagt inn i beregnings-
modellene for skredutløp. For ordens skyld vil vi understreke at ingen
av modellene gir et eksakt svar. Hvilken modell og hvilket standardavik
som gir den mest sannsynlige rekkevidde er vurdert for hvert enkelt
terrengprofil på basis av erfaringer fra tilsvarende topografiske forhold.
Terrengforholdene gir ikke grunnlag for å endre beliggenheten av den
tidligere angitt faregrensa.

.  DE METEOROLOGISKE FORHOLD

En forutsetning for å få snøskred som er så store at de kan nå ned mot
den angitte faregrensa, er at store snømengder blir avsatt i de potensielle
løsneområdene under rolige værforhold eller med vind fra sektoren
S-VSV. I henhold til de opplysninger om værforhold og værprognoser
som ble lagt til grunn for vår vurdering i NGI-rapport 914030-1, så kan
dette skje.

I sitt brev av 15.06.93 reiser imidlertid Svalbard Samfunnsdrift A/S
spørsmålet om værforholdene virkelig vil kunne gi slike snømengder i
det aktuelle løsneområdet. Ettersom NGI ikke har mulighet til å evaluere
det meteorologiske datagrunnlaget nærmere, ble overing. Reistad
kontaktet, og forelagt spørsmålet om NGI skulle legge denne problem-
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stillingen fram for DNMI. Overing. Reistad syntes at muligheten ikke
skulle være uprøvd, ettersom spørsmålet var av stor betydning for
Svalbard Samfunnsdrift A/S.

NGI redgjorde for problemstillingene i brev til DNMI datert 5 juli d.å.,
etter først å ha hatt telefonisk kontakt med fagsjef B. Aune (Vedlegg 1).
En foreløpig tilbakemelding vedrørende punkt 2 og 3 i vårt brev ble
mottatt medio august. Spørsmål 1 - om sannsynligheten for
snøakkumulasjon i det aktuelle området - var imidlertid ikke berørt.
NGI har derfor seinere hatt telefonisk kontakt både med fagsjef Aune og
saksbehandler E. Førland.

De forhold som er framkommet kan summeres opp slik:

1. Det vil være mulig å få et bedre bilde av vindforholdene over
f:jellplatåene omkring Longyearbyen i situasjoner med kraftig nedbør, ved
å foreta en nærmere analyse av en del kraftige nedbørepisoder. Det vil i
så fall være aktuellt å benytte værkart og muligens informasjon fra
radiosondeoppstigninger fra Barentsburg. Det er imidlertid lite
sannsynlig at en slik undersøkelse vil utelukke at kraftig vind fra
sektoren S-VSV vil kunne forekomme under og/eller etter situasjoner
med store nedbørmengder. (Jfr. pkt. 1 i vår forespørsel av 05.07.93.)

2. De meteorologiske data fra Longyearbyen og Svalbard Lufthavn
viser store forskjeller i registrerte ekstremverdier for nedbør. E. Førland
har spesielt pekt på at 28 mm nedbør som snø i løpet av 12 timer virker
usannsynlig mye (09.02.60). Han lurer derfor på om måleren ved
førstnevnte stasjon kan ha stått slik til at snøfokk kan ha gitt et betydelig
tilskudd.

Man har imidlertid ikke parallelle observasjonsrekker for de to
stasjonene. Derfor kan man ikke uten videre avgjøre om det er feil ved
de registrerte ekstremverdiene for Longyearbyen. På den annen side er
det helt klart at nedbermåleren på flyplassen registrerer alt for lite når
det blåser kraftig om vinteren.

Dersom det skulle være registrert for høge nedbørverdier i
Longyearbyen vil dette ha betydning for prognosene for påregnelige
nedbørhøgder (Jfr. pkt.3).

3. Prognosene for påregnelige og observerte nedbørhøgder i løpet av
24, 48, 72, 120 og 240 timer for de to stasjonene Longyearbyen og
Svalbard Lufthavn er gjengitt i Vedlegg 2. Vanligvis ansees GUMBEL-
estimatene for å være de som passer best i Norge. De gir også god
overenstemmelse med de registrerte maksimalverdier for Longyearbyen
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og Svalbard Lufthavn i de periodene disse stasjonene har gått.
NERC-estimatene i samme tabell viser god overenstemmelse med

GUMBEL-estimatene når det gjelder Svalbard Lufthavn, men dårlig
overenstemmelse for Longyearbyen. For Longyearbyen ligger NERC-
verdiene 10-38 % under Gumbel-verdiene (Vedlegg 3). NERC-modellen
ekskluderer tydeligvis som statistisk sannsynlige, nedbørverdier som
avvik mye fra det som er "forventet".

E. Førland har pekt på at dersom de registrerte ekstremverdier i
Longyearbyen skulle være for høge, så kan det være mer riktig å benytte
NERC-estimatene for beregning av gjentakelsesintervall for nedbør her.

4. Dersom DNMI skal gjøre en nærmere analyse av de forhold som
er berørt i pkt. 1, vil det anslagsvis medgå 30 timer. Det vil også til en
viss grad være mulig å vurdere om de nedbørekstremer som er registrert
i Longyearbyen er riktige eller gale, ved å sammenlikne observasjonene
med basisdataene fra andre arktiske stasjoner som gikk i samme periode.
Dette vil også kreve tid og penger. DNMI kan gjøre slike vurderinzer,
men det vil kunne ta litt tid.

OPPSU1VINIERINGER VEDR. FREKVENS

En sammenstillingen av GUMBEL- og NERC-verdiene for Longyear-
byen i vintermånedene januar-mars er vist i Vedlezg 3. Den viser blant
annet følgende verdier for gjennomsnittlig gjentakelsesintervall for
nedbør:

1-døgn sum på 40 mm
3-døgn sum på 50 mm
5-døgn sum på 60 mm

10-døgn sum på 70 mm

GUMBEL
ca 25 år
ca 40 år
ca 35 år
ca 15 år

NERC
ca 250 år
ca 150 år
ca 125 år
ca 100 år

Det blir nødvendigvis ikke snøskred med lang rekkevidde ved alle
værsituasjoner med stor nedbørintensitet. En undersøkelse som NGI har
gjennomført på Strynefjellet, har vist at sannsynlizheten for at store
snøskred skal bli utløst er omlag 50 % når man får 50 mm nedbør som
snø i løpet av 3 døgn. Vi vil i denne sammenheng understreke at våre
tidligere undersøkelser av snødekket i le-områder omkring Longyearbyen
har vist at snødekket der, og i vindutsatte le-områder i hogfjellet i Sør-
Norge, er svært likt.

f:\brukere\e6\914030\rap-2
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I forbindelse med arbeidet på NGI-rapport 914030-1 undersøkte NGI
blant annet vindretningen for de 6 værsituasjonene som hadde mest
nedbør i registreringsperioden 1957-1992. Vindretningen i forbindelse
med de to nedbørsituasjonene i mars 1993 framgår av NGI-rapport
904037-1 datert 30.07.93. Av de 8 undersøkte situasjonene var det 3
som fikk det alt vesentlige av nedbøren fra sektoren SSV-V.

KONKLUSJONER

På bakgrunn av kommunikasjonen med DNMI og egne erfaringer har
NGI trukket følgende konldusjoner:

1. Dersom vi antar at vindfordelingen ved de analyserte
værsituasjonene er representativ for vindretningen i forbindelse kraftige
nedbørperioder, så vil snø akkumulere i de potensielle løsneområdene
ovafor Skjæringa ved omlag hver tredje ekstreme nedbørsituasjon.

2. Ser man bort ifra de registrerte ekstremverdier for nedbør i
Longyearbyen og legger NERC-estimatene til grunn ved vurdering av
påregnelige nedbørmengder i fjellsida ovafor Skjæringa, kan man likevel
få snøskred med lange utløp flere ganger innafor en gjennomsnittsperiode
på 1000 år.

3. Som følge av disse forhold finner ikke NGI det faglig forsvarlig å
endre konklusjonen i NGI-rapport 914030-1.

. REFERANSER

Bakkehøi, S. 1987: Snow avalanche prediction using a probabilistic
method. IAHS Publ. no. 162, 549-555.
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f:\brukereleh\914030\rap-2

7
NGI



Gamle Longyearbyen  -  Taubanesentralen
Vedlegg 1

914030-2
27 august 1993

Vedlegg 1

Brev av 5 juli 1993 til
Det Norske Meteorologiske Institutt

1.1
Wih J
NGI
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914030-2

Det Norske Meteorologiske Institutt
v/ Fagsjef Bjørn Aune
Postboks 43 Blindern
0313 Oslo

5 juli 1993

1.2

NGI

VEDR. VURDERING AV VÆRPROGNOSER FOR LONGYEARBYEN

Vi viser til vår forespørsel til dem ved S. Bakkehoi, NGI den 1 juli d.å. om en
faglig uttalelse/kontroll av vår vurdering av sannsynligheten for at relativt store
snømengder skal kunne akkumulere i løpet av 1-10 døgn i en nærmere angitt
fjellside i Longyearbyen.

Bakgrunnen for henvendelsen er at Svalbard Samfunnsdrift A/S er skeptisk til at
dette kan skje, på grunn av vindforholdene i det aktuelle området. De føler vel
også at nedbørprognosene for Longyearbyen angir for høge verdier.

Dersom DNMI kan ta stilling til saken innafor ei tidsramme på noen få timer
hadde det vært fint. I motsatt fall ber NGI, på vegne av Svalbard Samfunnsdrift
A/S, om å få et pristilbud på oppdraget.

Den aktuelle fjellsida er angitt med rødt på kartbilaget (Fig. 2), og er også vist
på foto 1-3.

1. NGI ber som nevnt om at DNMI vurderer hvorvidt akkumulasjon av større
snømengder vil kunne forekomme i løpet av en periode på 1-10 dager, i de
deler av f.jellsida som er brattere enn 30°, omkring profillinjene P2-P5.
- f.eks. ved nedbørførende vind fra sektoren S-VSV,
- og/eller ved at mye snø faller under relativt rolige vindforhold (<5 m/s),
- eventuelt etterfulgt av vind fra sektoren S-VSV.

2. Videre ber vi om at DNMI bekrefter eller eventuelt revurderer de nedbør-
prognoser for Longyearbyen som er angitt på Fig. 3 i vår rapport 914030-1.

3. Tilbakemelding til NGI bes gitt i form av en kort skriftlig uttalelse, der også
andre faglige forhold ved vår vurdering kan kommenteres.

Postal Address: Street Address: Telephone: Telefax:
P.O.Box 3930 Ullevaal Hageby Sognsveien 72 National National
N-0806 OSLO 0855 OSLO 22 23 03 88 22 23 04 48
NORWAY International International

+ 47 22 23 03 88 - 47 22 23 04 48

Norges
Geotekniske
Institutt

Norweg an
Geotechn.ca
Institute

40
1953-1993

Telex: Postal Giro Bankers:
19787 ngi n  Account No.:  Den norske Bank

0814 5160643  Account No..
5096.05 01281
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Vedlagt er NGI's vurderinger i saken:

1. Sammendrag av skredfarevurdering datert 28. juni 1991. (Foreløpig uttalelse)
2. Vær- og snøskredvurderingen i NGI-rapport 904030-1.
3. En noe mer detaljert beskrivelse fra NGI-rapport 934063-1.

Merknad:

Største tillatte nominelle årlige sannsynlighet for skred mot ny bebyggelse
(eneboliger) er 10-3. For bygninger der det normal kan oppholde seg mer enn 5
mennesker skal den nominelle årlige sannsynlighet være < 10-3.

Med vennlig hilsen
for Norges Geotekniske institutt

Erik Hestnes

Kopi: Svalbard Samfunnsdrift A/S v/0. I. Reistad
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Vedlegg 2

Meteorologiske data for Longyearbyen og Svalbard lufthavn

INNHOLD:

Meteorologiske middelverdier for Longyearbyen og Svalbard lufthavn

Utdrag av daglig statistikk for Longyearbyen 1-15 februar 1959

Fordeling av årstidsnedbør Longyearbyen og Svalbard lufthavn.
Påregnelige og observerte maksimale nedbørhøgder i løpet av
24, 48, 72, 120 og 240 timer

r.i.3
2.1 exjv

NGI
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Meen values of air pressure for the period 1968-1976
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Vedlegg 2

9986 LONGYEARBYEN FESRUAR 1960 BREDDE 76 13 LENHE 15 35 HE

2.4

DT KL POPOPO PPPPPP A PPPP TUTT TN/T6 TUTW UUU S DD FF F RRRER E SSS K H VV VI V2 V3 kW V4 V5 VO V7 W W FX Ft9 N200 NEHE

1 7 -13.4 -15.5 -11.5 77 09 2 1 9 80 RL 02 RL 2 9
13 -10.4 91 30 2 1 9 30 S 71 RI S 7 9
19 - 5.2 -14.0 - 5.0 92 00 0 0 1.1 .9 25 S 73 S 7 9

2 7 - 1.7.- 5.5 - 1.6 81 25 18 5 2.0 9 15 S 73 S 7 4
13 - 1.0 84 22 18 5 8545  S 70 S 7 772
19 - 0.5 - 2.2 - 0.4 80 2213 5 5.0 9 50 S 70 S 7 9

3 7 - 1.0 - 4.0 0.0 70 lå 18 5 0.0 9 70 RL 02 RI E 2 9
13 - 2.5 93 16 24 6 , 40 S 71 RL S 7 9
19 - 4.5 - 5,2 - 0.4 86 16 24 6 2.7 9 50 SF 36 SF S  7 9

4 7 -10.4 -14.3 - 4.0 89 18 30 7 2,5 9 10 SF 39 SF S 7 9
13 -11.0 89 14 44 9 9 20 SF 39 SF S 7 9
19 -14.0 -14.5 -10.0 88 16 44 9 3.0 9 05 SF 39 SF S 7 9

5 7 -15.8 -16.4 -13.5 84 16 44 9 3.6 9 10 SF 39 5 7 9
13 -17.0 77 1337 e 2 5 25 SF 36 SF 3 1130
19 -20.2 -20.4 -14.5 62 1944 9 09 80 SF 38 EF 3 0000

6 7 -20.4 -21.0 -20.0 53 16 37 B 0980  RL 02 RL 0 OUC
13 -19.2 40 16 24 6 09 SO RI 02 RL 0 0000
19 -21.0 -22.5 -17.8 43 13 5 2 0980  RI 02 RI 0 0000

7 7 -17.6 -22.7 -16.5 54 14 2 1 9 80 RI 02 RI 2 9
13 -16.8 70 14 2 1 8 580 RL 15.RL 2 352
19 -17.3 -17.6 -15.5 78 14 2 / 3580  RI 01 RI 1 257

B 7 - 9.2 -18.0 - 8.1 59 IS 24 6 9 80 RI 02 RL ..)...
13 - 7.4 94 le 44 9 9 01 SF S 75 SF S 7
19 - 6.0 - 9.5 - 4.5 95 16 37 8 10.0 9 01 EF S 75 EF 6 7

9 7 -12.6 -13.0 - 3.4 87 09 13 4 28.2 9 15 S 73 S 7 9
13 -16.2 . 83 0921 6 8 5 15 EF S 73 SF S 7 802
19 -20.4 -21.6 -10.2 74 09 9 3 1.0 9 70 S 70 E 7 9

10 7 -22.4 -23.3 -18.0 67 1613 4 0.0 1580  RL 02 RL S 0 15
13 -18.4 71 36 9 3 3580  RL 02 RI 0 151
19 -18.4 -22.8 -16.6 73 03 5 2 2489  RL 02 RL 0 2200

11 7 -19.8 -21.6 -17.0 75 25 2 1 3689  RL 02 RI 0 1470
13 -16.2 75 16 2 1 8680  RL 02 RL 2 397
19 - 6.9 -20.4 - 6.7 81 22 5 2 0.5 9 60 S 71 RI S 7 9

12 7 -13.5 -13.5 - 6.0 74 15 18 5 0.0 4  6 89 SF 36 RL S 1 48
13 -17.0 69 11 9 3 0989  RL 02 RL SF 3 0000
19 -18.2 -18.5 -12.6 73 16 5 2 6689  RL HA 03 RL 1 1407

13 7 -22.0 -22.4 -17.3 73 16 24 6 09 70 SF 38 RI SF 3 0000
13 -24,6 66 18 24 å 3 5 80 SF 38 SF 3 14 5
19 -27.2 -28.5 -21.5 68 1830 7 .2 5 80 SF 38 SF 7 1408

14 7 • -25.6 -28.4 -24.8 50 09 5 2 0989  RL 02 RL 0 0000
13 -27.4 55 14 2 1 1689  RI 02 RI 0 1440
19 -25.3 -28.2 -24.6 51 1E 9 3 1680  RL 02 RL 0 1500

15 7 -27.0 -29.7 -24.0 68 15 2 1 1689  RL NI 02 RL 0 120
13 -26.2 63 14 2 1 4470  RI. TD 10 RL 7D 1 262
19 -26.0 -28.3 -25.5 64 14 /8 5 0970  RI 02 RL 0 0000
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DET NDRSKE NETEDRDIC315KE INSTITUTT

5TASJDN 9936 IONGYEARBYEN

DATA5RUNNIAE•: 1957 - 1976

FURDELIN5 AV ARSTIDSNEDDØR ER BASERT NEDIANDATO.
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s 24LJ
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•

87 ' 51 ' 25 ' 92 ' 46
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•
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sL Ji
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t4
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I 21.0 ' 24.9 ' 25.0 " 21.7 " 9.7 " 22.0 ' 19,51.,,r,

, -t0 .,I 't 33.1 ' ' 6.3 ' 13.2 ' 17.3 ' 22,0 ' 20.3 ' 9.6 " 20.9 ' 16.5..
' "tt 1 •

JI•  J 20.7 ' 6.0 ' 16.9 ' 17.2 ' 21.7 ' 19.8 ' 9.4 ' 17.9 ' 14.0

' 24.9 ' 20.5 ' 5.3 ' 14.6 ' 17.1 ' 20,3 " 19.8 ' 9.0 ' 17.1 ' 13.0
. 21.0 ' 16.2 ' 5.3 ' 14.6  ' tc.

•IJ
0 19.8 " 18.9 ' 8.6 ' 16.6 ' 12.5

,

1J

20.7 ' 15.9 ' 5.6 ' 14. ' 15.4 , IS.9 ' 17.6 ' 6.5 " 15.5 ' 10.9
20• ' ' .5 15.6 5.5 ' 14.5 ' 15.0 , ie.5 4 14,0 ' 6.4 " 14,9 ' 10.7

' 18.2 ' 14.3 ' 5.2 ' 13.0 ' 14,5 . 17.6 ' 13.8 ' 5.9 " 12.4 ' 10,3
, t'T -2 •

.,.. 14.1 ' 4.9 ' 11,7 ' 14.4 , 17.1 ' 13.5 ' 5.6 ' 12.4 ' 9,8
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, 1960 ' 1960  ' 1OLL . 10.0
11111.) 4,JV

, 1966 " 1991 ' 1976 ' 1992 ' 1990 4 1980

•

1959 4 1959 - i?,,i -

•

1967 - 1970 4 1990 ' 1984 " 1980 4 1991 ' 1977
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•
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1?-1 4

•

19-1 -1976 1986 1989 1976 " 1978
1000

•

1984 " 1981 " 1984

•

1989 1989

•

1966

•
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•

/963 •

•

1963  ,,„.

•

1010 ' 1961 ' 1969 ' 1963 •• /966 ' 1986 ' 1983 ' 1985 ' 1988 ' 19891,..

•

1976 ' 197 ' 19,5,5 ' 1 9,• 19” " 1983 " 1979 " 1977 ' 1981 ' 1985

•
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•

1957 - 1976 - 1971

•

1972 " 1980 1991 " 1988

•

1980

•

1984

•

1967 • 195a

•
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•

19t8 - 19,;7 " 1979 1985 1985 1992

•
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•

ici70 - 1971 " 1989 1976 " 1978

•
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•
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•

1970 • ' 1973

 

1971

' 20.3 ' 17.4 ' 4.5 ' 12.1 ' 11,0
9.0 • 9.8 ' 1.3 6.4 5.2
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DATAERUNNLAS 1776 - 1992

'ian-lar
ÅRST1DSVERDIER
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7  . n.-, , nn. 32 ' 30  ' L.,.. , 32  '  23  '  10  '  28  '  19
, -,c, . 37

•

nr . .7
Y, 5 k, ii 39 ' 29 ' 13 ' 36 ' 23

,  11 34 - ST  , ' 36 ' ,, 54 32..II
. 56 ' 40 ' 18 ' '  

. 60 ' 60 ' 12 ' 41 ' 42 . 63 ' 44 ' 20 ' 62 ' 36, 014  OK4 I74  KO . KT k
V, V, lI ,V Vt 88 ' 61 ' 28 ' 90 ' 50

7 • 20 27 22.K . ' 40 ' ,
4.,k lv  10 ' 21 ' 16
A1

•
i 30  341 k ' ,.

71 lå 43 ' 37 ' 16 ' 35 " 28
47 . IT  .

i,J
TK .
k, 1J

,,,, 50 ' 42 ' 19 " 40 ' 32
7L •
f  SJ

.11,,

•

2 • 64 , 90 ' 68 " 31 " 65 ' 53
153 •' 43 ,  11. • (- z, ' "  691, l,) 165 145 ' 1"39  116

[4j
NG1

Ti b;v,,2st2 cbs. vErdiar  42.? 42.9 k
Lla 1 32,3

•

kA
V"7.4

•

55.2 ' 27' 2.9 1.8 ' 55.2 ' 25.2
, 40.2 ' 40.2 " 7.9 ' 24.4 ' 25.2 ' 27,9 ' 27.8 ' 12.1 " 22.0 ' 22.7
  TO

.{. 21 .5
. . TO . .

7.0 '
 

..7
K . .11

•  
4 27,8 ' 22.8 ' 11.9 ' 21.4 ' 22.0k ll 1....

a
 

, 32.3 ' 23.4 ' 6.3 ' 29.1 ' 22.4 , 22.7 ' 22.6 ' 10.1 " 21.2 ' 17.5
, no.,. .. 22.2 ' 6.3 ' 16.0 ' 21.6 , 22.6 ' 22.6 ' 9.6 ' 17.2 ' 14.0..
, ir

... " .4.11 • 23.3 ' 15.3 ' 15',0 , 22.5 ' 22.6 ' 8.7 " 16.8 ' 13.51.../1./ 

. 22.9 ' 13.2 ' 8.1 ' tr
.
,

.1b.l.1 ' 17.8 , 22.0 ' 20.1 ' 6.3 ' 15.5 " 12.5
' 22.4 ' 17.4 ' 3.9 ,r

3,.,
,

17.4

•

20.1 ' 20.0 ' 6.8 ' 15.2 ' 11.0
22.2 ' 17.2  9  ' 24.6 ' 13.9

•

20.0 ' 15.8 ' 6.6 ' 14.7 ' 10.9

•

1.1•Q
‘
kk1.9 3.3 '

•

1.5.4 " 17.5 ' 15.1 ' 6.3 ' 14.1 ' 10.9-r
.1  

•

1974- 1974

•

1972

•

1981

•

1976

•

1990

•

1931

•

1991

•

lf

•

1939h1!  • 19,/

•

1976

•

1976" 1991

•

1984

•

1990 - 1980

' 1960  ' 1960 ' 1966 ' 1938 ' .,,,I07A  " 1991 ' 1991 ' 1989 " 1991 ' 1990
1071

' 1: i a ' 1976 ' 1974 ' 1967 ' 1961 ' 1980 ' 1986 ' 1992 " 1976 ' 1977
, 074 I . 1964 ,9L, $.

å vå
,

å
01/

' 15' " 1936 ' 1934 ' 1980 ' 1989 ' 1978.,,,, å
 

•

1970 ' 1963 ' 196$ ' 1933 ' 1984 ' 1981 ' 1985 ' 1988 ' 1989
* toin * 1' 966 , 1963 '962 - 1963 ' 1990 ' 1979 ' 1977 " 1981 ' 1939.,, V 1 
, IOLO - 1979 ' 1983" 1988 ' 1980 ' 1992, (0IOLI K7 .

livå 1,,,, „.. 1967- 1978, 
10C1' 1?:A "

.Ic1r
, , . 1 4 /9,63" 19,39 ' 1972 " 1983 ' 1976 " 1935 ' 1992" 1994

' 19,':3, ,,,,, 1?67- 19,7 -

•

1939' '  19774 1978'

•

1981 ' 1987 ' 2935

Middalv2rdiaT av

•

22.3 ' 19.5 ' 3.0 ' 13.2 ' 16.0 ' 21.1 ' 16.3 ' 7.2 ' 16.1 ' 12.9

Stacdardavv;I: av aax. ?.3 ' 10.2 ' I.e ' 6.9 '  6.4 ' 10.2 ' 6.9 ' 3.1 " 11.3 ' . 5,7
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STASJON : 9988 LONGYEARBYEN

DATAGRUNKLAG : 1957 - 1978

FORDEING AV ÅRSTIHNEDHR ER 8ASERT PÅ ?lEDIANDATO.

Pareone-lige og bsrrt sia1 nedbfrhfyder:aa) i Ifpet av 120 tii!er.

Gienteoelses- 8eregnings-.RET1DSVEnIER IRS- ARSTIDSVERDIER
tid ( r/ aetode VERI "jun-aud "seP-des. " VERDI "ian-mar 'apr-mai 'ium-aug 'sem-des

Ti hfveste chs,

k-sta11:

yerdier

4.

I.

4.

4.

1960
1974
1959

1984
1978
1972

1968
1958
1987
1962

52.8
50.2 '
48.1
41.0
33.9 '

32.5
32.1
30.2 '

27.2
.)8.7

' 1974
' 1959
' 1980

' 1984
' 1978

' 1987
' 1962

' 198!
' 1972
' 1970

50.2
48.1
44.9 '

41.0

33.9
27.2 '
26.7
22.3 '
19.8
19.7

4.

4.

4.

4.
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22
38 '
42
88

/43

11.3
8.7
9.8
7.9

7.5 '
7.5 "
7.0
8.9
8.3 '
8.3

1969
1957
/974
1981
1967

1966
1974

1983
1966
1975

4.

4.

4.

4.

32.5
31.8
23.2

21.9
21.1
19.0
17.3 '
18.0

15.8 '

1972
1976
1967
1958
1982
1984

1983
1971
1989

1970

4.

4.

4.

4.

29
38
Cr

6(s

84

24
40
46
74

155

52.9
32.1
30.2
28.8

24.8
24.3
21.5
21.4
18.3

19.1

1980
1966
1959

/966
1981

1 970
1972
1959
1967
1983

Middelverdier ay iia. ' 27.9 ' 24.! ' 6.0 ' 18.2 ' 18.9
Standardavvik ' 12.0 ' 12.4 ' 2.3 ' 7.5 ' 10.3

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4. 32 '

•

51

•

59

•

92

134

56.7
36.1
34.8
29.4 '
29.1
27.9
26.0
25.9
22.9
21.3

1991
1996
1976
1990
1991
1979
1994
1990
1983
1985

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

STASION : 9984 SVALBARD LUFTHAVN

DATAGRUNNLAG :  1976 - 1992

1996
1976
1991
1981
1991
1979
1994
1993
1995
1981

29 '
36
51 '
57 '
79 '

29
45 '
52 '
82
169

36.1
34.8
29.1
28.7
28.1
27.9 '
26.0
22.9
21.3
20.0

4.

4.

4.

4.

4.

1990
1994
1989
1980
1992
1982
1985
1978
1977
1988

2.8

12
15
21
23 '
32

11
19 "
22
38 '

80

17.1
12.3
12.0
10.3
10.2
934

9.6
934

8.4
7.4

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

1991
1980
1991
1976
1990
1992
1989
1988
1997
1981

30
39 '

58 '
67
95 '

•5 '

41
47 '
75 '
157

56,7 '
29.4
26.3
26.3
22.9
18.7
17.6 '
16.9
16.1
15.8 "

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

1-4ji
NGI

21
28
37
42
58

19
32
37
80
129

29.8
28.3
25.3
19.4
17,1
15.4
14.0
13.9
13.4
13.2

1991
1990
1990
1977
1979
1929
1979
1991
1939
1984

' 24.9 ' 20.1 ' 8.2 ' 19.7 ' 14.7
' 10.8 ' 9.1 " 3.6 ' 11.9 ' 6.7
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FLWELINS AV :J',STIDSN= EP, 8A-SET

Z3C.,,-,tisErvarta ;7aa,;;ala nadb;rh;vdar(a; i 1;pEt  240 t;;;ar.

8;a:;taalaaa ›‘?„STIDSVERDIEF: '  HSTIDSVERDIER

tid • aa‘tda. VER91 "i;1-auc '5Eri-d2E  " VERDI 'ian-lar 'apr-mai 'iun-aug 'sap-des

C. , A-1 , 4
:= ' 81inEL ' ,, ,, 11 ' 3 ' 34 41 ' 34 ' 16 ' 36 " 26

10 " EUISEL ' L7 ,
l'jO ' 12 ' 39 ' An

,.:.
, 49 ' 42 ' 19 ' 45 ' 31

50 ' SMS'EL ' 89 ' ,0, , 16" .. ' i., ,,, 67 ' 58 ' 26 ' 66 ' 43

100 ' 8UnEL ' 101 ' " l'I ,  , LZ
1,

4 75 ' 66 ' 29 ' 754 48

10 ' SU1',851. 4 111 ' 141 " n-,. , c-, , c, y
v, , 102 ' 91 ' 40 ' 107 ' 65

5
, mcr,r , R. ,

-.., 40 " 10 ' 26 ' 29 , 37 ' 32 ' 15 " 30 ' 24

50 ' NERC , LC , 82 ' 4 i
y , '

A' -, 47 , 59 ' 51 ' 25 ' 48 ' 39

100 , MCO^
fYs_,L

, 78 ' 70 " 20 " 49 ' 54 , 67 ' 59 ' 29 ' 55 ' 45

1000 , ctir.c
IlLy,

,
11:‹3 ' 17 ' 33 78 ' oc , 103 ' 92 " 48 ' 87 ' 7:

GldC  , nnA , 208 ' ,-in t cn , t,.. ,
,in

, NERC ,.-1 ii 1,:. 1,,, 201 " 134 ' 105 ' 177 ' 153
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STASION : 9934 SVALBARD ILFTHAVN

DATAGRUNNIAB : 1976 - 1992

2.9

17GFI

Ti h;ve.E.ta :-.bs, vardiar ' lA .,A N 71,4 ' 12.1 ' 49.3 " 81.1 " 57.4 ' 45.3 ' 19.0 ' 57.4 ' 33.0,-7 
" ,..‘3.4 ' 1L.›.4 21.7 ' 42.8 " ,....:-..,_,0 , 45•3 ' 41.2 ' 19.0 ' 55.9 ' 32.1

" 61.1 " 57.1 - 11.8 ' 33.8 ' ,35.1 , 41.2 ' 35.7 ' 17.4 ' 40,7 ' 27.8

' 49.3 ' 57.5 ' 10.0 ' 25.5 ' 30.3 " 37.4 ' 31.9 ' 15.2 ' 37.4 ' 26.2
, 45.8 ^ 15.8 " 10.0 ' 21.7 ' 30.2 38.9 " 31.3 ' 14.8 " 36.9 ' 21.5

' 42.8 ^ 35.4 ' 9.4 ' 23.0 ' 28,5 " 33.0 ' 30.4 ' 12.6 " 28.8 ' 20.7
, -..,,.., , 35,2  " c  t ,,., 22.0 ' 27,8 ' 30.4 ' 30.1 ' 12.3 ' 25.1 " 20.6
, , t.....,..: ' 32.1 ' 9.0 ' 21.8 ' 27.1 " 28.2 ' 29.4 ' 10.4 ' 21.3 ' 19.3
, 30.3 " 29.7 ' 8.7 " ni -z

cJ ,, 27.3ni -z .. 27.6 " 29.0 ' 10.1 ' 19.9 " 13.2
, ,no L no L %

887 ' 20.3 ' 2.3 4 27.1 ' 29.2 ' 9.7 " 19.5illsw £.1.1.1)

»rsta11; , 1959 ' 1959 ' 1973 ' 1972 " 1980 " 1931 ' 1956 " 1990 ' 1931 ' 1990
, 10,fl

•

1974 " 1989 1978 ' 1011 1986 ' 1991 ' 1980 ' 1981 ' 199117/.7 7,/l.

4 1960 ' 1960 " 1957 ' 1967 ' 1968 " 1991 4 1976 " 1992 ' 1991 ' 1977

- 1972 " 1974 ' 101A
1 i r 1 • 1987 " 1958 4 1980 4 1981 ' 1939 4 1930 4 1980

1/4 1964 ' 1964 ' 1955 ' 1968 ' 1958 " 1976 ' 1991 ' 1984 ' 1976 ' 1981

" 1978 " ,1978 " 1975 1984 ' tOLL
i ,wv .. 1990 " 1979 s 1982 " 1990 " 1931

- 1787 ' 1987 ' 1759 ' 1758 ' 1987 ' 1979 " 1986 " 1985 ' 1931 4 1991

•

1959 ' 1983 " ,0,,D ,,,,,,, 1961 " 1934 ' 1986 ' 1991 ' 1992 ' 1953
l0..0 ...
1 ,,,t, 1987 " 1988 ' 1970 4 1970 ' 1977 ' 1976 " 1981 ' 1988 ' 1976

' 1971 ' 1971 " tOL'I
1,ut. ' 193 ' 1970 ' 1983 ' 1984 ' 1985 ' 1986 ' 1939

M;dda1vard:er av ;ax. ' 34.8 ' 30.3 ' 8.3 ' 20.1 ' 22.7 ' 29.6 ' 24.2 ' 11.3 ' 22.9 ' 18.9

Stadardavyik ' 17.0 ' 17.7 ' 2.3 ' 10.7 ' 11.9 ' 11.4 ' 10.4 ' •- 4.4 " 13.2 ^ 7.2
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